
 

Om Electrolux Professional Group 
Electrolux Professional Group är en av de ledande globala leverantörerna av storkök, dryck och tvätt för 
professionella användare. Våra innovativa produkter och världsomspännande servicenätverk gör det 
dagliga arbetet för våra kunder enklare, mer lönsamt och verkligt hållbart varje dag. Våra lösningar och 
produkter tillverkas i 12 fabriker i sju länder och säljs i mer än 110 länder. År 2022 hade Electrolux 
Professional Group en global försäljning på 11 miljarder kronor och cirka 4.000 anställda. Electrolux 
Professionals B-aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på 
https://www.electroluxprofessionalgroup.com 
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Pressmeddelande 
15 mars 2023 

Electrolux Professional Group silver-
certifierad av EcoVadis 

Electrolux Professional Group har erhållit en silver-certifiering från EcoVadis, en 
global leverantör av hållbarhetsbetyg för företag. Att vara EcoVadis-certifierad gör det 
möjligt för företaget att vara en prioriterad leverantör till högprofilerade kunder 
eftersom hållbarhetsinformation i allt högre grad är ett krav i deras upphandlings-
processer. 

"Genom att tillhandahålla hållbarhetsinformation via EcoVadis plattform svarar koncernen på krav från 
högprofilerade kedjekunder inom besöksnäringen", säger Swapnil S Choudhari, Vice President Group 
Sustainability and Quality. ”I dag är  upphandlingsprocessen ofta ett tungt administrativt arbete för att 
kunna dela efterfrågad hållbarhetsdata och information. Med denna plattform kommer vi att kunna 
erbjuda en effektivare och förenklad leveransprocess, samtidigt som vi behåller vår position som 
prioriterad partner." 

Electrolux Professional Groups hållbarhetspolicyer, initiativ, mål och data har bearbetats och 
analyserats av EcoVadis internationella experter, och jämförts med internationella standarder för 
hållbar utveckling, vilket säkerställer en tillförlitlig och oberoende tredjepartsbedömning. EcoVadis har 
utvärderat över 100 000 företag globalt utifrån företagens policies, initiativ och prestationer inom fyra 
områden: miljö, arbetsplats och mänskliga rättigheter, etik och hållbar upphandling. 

EcoVadis är en leverantör av hållbarhetsbetyg, analys och plattform för prestationsförbättring för 
globala leveranskedjor.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta Jacob Broberg, Chief Communication & Investor 
Relations Officer +46 70 190 00 33 
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